
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS  

 

NUTARIMAS 

 

DĖL 2022 METAIS Į LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETĄ PRIIMAMŲ 

STUDENTŲ SKAIČIAUS  

 

 

2022 m. sausio 20 d. Nr. 155-05 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 

2012, Nr. 81-4227) 23 punkto 8 ir 9 papunkčių nuostatomis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

senatas n u t a r i a: 

1. P r i t a r t i ir teikti Universiteto tarybai bendrą 2022 metų priėmimo į LSMU studentų skaičių: 

į pirmosios ir vientisųjų studijų programas – 1453, į antrosios studijų pakopos studijų 

programas – 369, į papildomąsias studijas – 92 (pridedama). 

 

2. P r i  t  a r t  i , kad planuojamų priimti studentų skaičius  studijų programose gali kisti, bet 

neviršyti Universiteto tarybos patvirtinto bendro į pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų bei 

bendro antrosios pakopos studijų programas priimamų studentų skaičiaus. 

 

         

Senato pirmininkė      prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė      prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 


